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Shtojca 24 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                               Bashkia Libohovë 

Adresa                            Rruga “Avni Rustemi”, Lagja “Linua” Nd.3. H.1 Libohovë 

Tel/Faks 088122091 

E-mail info@bashkialibohove.gov.al 

Ueb-faq                            https://www.bashkialibohove.gov.al/ 

  

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur Pune” 

 

3. Objekti i kontratës : Rikonstruksion i ambjenteve sportive  dhe shkollës Nepravishtë 

Bashkia Libohovë  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-19958-09-16-2024 

 

5. Fondi Limit: 35 191 412 (tridhjetë e pesë  milion e njëqind e nëntëdhjetë e një  mijë e 

katërqind e dymbedhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 25/10/2024:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit:  Buletini Nr. 71 datë 28 Tetor 2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
41,002,069    

  (me TVSH) 
Monedha            Lekë 

    

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:      SENKA Sh.p.k  

Adresa :  Fier- Lushnje  ( LUSHNJE XHEVDET NEPRAVISHTA) 

Numri i NIPT-it : J94808405Q  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës : 11/11/2024 

 

 

Shënim: Nuk korespondon vlera me TVSH e sistemit me vlerën e kontratës sepse pjesë e vlerës 

totale janë përfshirë paisje që nuk kanë TVSH me vlerë 1,862,500 lekë. 

 

 

 


